
 
 

Tekutý prací prostředek šetrný k životnímu prostředí 
Aplikace Vlastnosti 

 

Složky podle nařízení ES 648/2004 o detergentech Chemicko-fyzikální údaje 
 

 
Obecné orientační dávkování (g/kg praní) 
Aby byla splněna kritéria ekoznačky EU, dodržujte prosím následující dávkování, množství a kombinace produktů. Pokud je to možné, při nízké 
Teploty praní a ujistěte se, že je náplň plná. V průmyslovém sektoru je preferována nízká tvrdost vody. 

Součást systému Green Line Funkce Lehké zašpění Střední zašpění Silné zašpinění 

Green Basis ® Prací prostředek 1,0 2,0 4,0 
Green Enzym ® Enzym 0,5 1,0 2,0 
Green Boost® Alkálie 4,0 6,0 8,0 
Green Oxy® Bělení 2,0 4,0 6,0 
Green Aktiv ® Aktivátor 0,5 1,5 3,0 
Green Control® Neutralizace 2,5 2,5 2,5 

Ekoznačka EU je platná pouze při dodržení předepsaných dávkových množství. 

Automatické dávkování a monitorování 
o Membránové/dvojité membránové čerpadlo 
o Optické a elektronické řízení dávkování 
o Elektronické monitorování a záznam pomocí průtokoměru 
o Dávkovací systém: Doporučuje se typ compactLine® ! 

Ekologie 
o  Povrchově aktivní látky obsažené v tomto produktu splňují podmínky biologické 

rozložitelnosti,stanovené v nařízení (ES) č. 648/2004 o detergentech. 
o Bez jakýchkoli sloučenin fosforu (fosforečnany / fosfonáty) 
o Pouze nízké znečištění odpadních vod 
o Vratné a opětovně použitelné obaly 

Skladování: chraňte před mrazem a teplotami nad 30°C! 

Pozornost 
Informace v této publikaci vycházejí z našich současných znalostí a zkušeností. Neosvobozují zpracovatele od jeho vlastních testů a 
testů z důvodu množství možných vlivů při zpracování a aplikaci našich produktů. 

Balení: kanystr 20 kg (obj. č. 600721), kanystr 60 kg (obj. č. 600738) 
 

Burnus Professional GmbH & Co. KG, Karl-Winnacker-Straße 22, D-36396 Steinau a.d.Straße Vydání: 24.10.2023 
Telefon: +49 (0) 6663 976 100; FAX: +49 (0) 6663 976 200 

Green Basis® 

o Pro ekologické prací procesy bez optických zjasňovačů  
o Pro ekonomické praní od 40 °C 
o Pro použití v měkké vodě 
o Certifikace podle ekoznačky EU pro detergenty 

pro průmyslový a institucionální sektor v rámci 
systému Green Line plus ve spojení se systémem 
Green Line plus 

o Vynikající prací výkon 
o Nízký obsah elektrolytu 
o Nejlepší vylepšení žehlení 
o bez optických zjasňovačů 
o bez sloučenin fosforu 
o Přímo dávkovatelné 

≥ 5 - < 30%: mýdlo, neiontové povrchově aktivní látky, 
aniontové povrchově aktivní látky 
< 5%: Polykarboxyláty. 
Další složky: parfém, konzervanty (FENOXYETHANOL) 

Konzistence: čirá žlutá kapalina 
Vůně: parfemovaný 
pH (1%): 8,0 
Hustota: 1,07 g/cm³ 
Viskozita (20°C) 50 mPas 


